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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,
Jawor

Cena 359 000 zł

Trzypokojowe mieszkanie mieści się na pierwszym piętrze jednopiętrowej kamienicy, blisko centrum miasta.
Klatka schodowa jest czysta i zadbana. W kamienicy mieszka jeszcze tylko jeden lokator. Mieszkanie powstało od
nowa .Są nowe wszystkie instalacje, podłogi, sufity i ściany. Zamontowano instalację do podłączenia klimatyzacji
i filtracji powietrza. Wymieniono okna (trzyszybowe z roletami ) i wszystkie drzwi. Ogrzewanie i ciepła woda jest z
pieca gazowego dwufuncyjnego najwyższej klasy.W mieszkaniu są dwie osobne przestronne łazienki. Mieszkanie
jest ciepłe , suche i przestronne. Po sprzątnięciu i wykończeniu nadaje się do zamieszkania.Do mieszkania
przynależy duży strych i wyremontowana piwnica (30m2) . Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 04.03.2021 Cena 359 000 PLN

Cena za m2 3 590 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Powierzchnia całkowita 100 m²

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 30 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE Liczba miejsc parkingowych 2

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


